- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅

转发教育部关工委关于申报“教育系统
关工委 30 周年理论与实践成果研究”

专项课题的通知

各高校关工委：

现将教育部关工委《关于申报“教育系统关工委 30 周

年理论与实践成果研究”专项课题的通知》（教关委函„2020‟

3 号）转发你们，请充分发挥本校关工委“五老”专业优势

和研究特色，围绕研究方向，选定研究内容，按要求填写课

题申报信息表和课题申请书，并于 4 月 8 日 12:00 前将经学

校关工委审核盖章后的申报信息表和课题申请书纸质版（1

份）及电子版报省教育厅关工委秘书处。

联 系 人：高贤君

联系电话：0931-8721939

联系邮箱：gseduxsc@163.com

邮寄地址：甘肃省兰州市南滨河东路 571 号 1509室

附件：教育部关工委关于申报“教育系统关工委 30

 - 2 -

      周年理论与实践成果研究”专项课题的通知

                          甘肃省教育厅关工委（代章）

                              2020 年 3月 30日